CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA 284

MINAS GERAIS

PORTARIA N° 283/2018

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas
atribuições lega is e com base no artigo 37 , inciso IV, da Lei Orgânica do Município ,

R E S O L V E:

I - Designar, pelo período de 03/10/2018 a 02/10/2019 , os
servidores abaixo relacionados para as funções discriminadas, sem prejuízo das
atividades normais por eles exercidas.

Pregoeíro:
Juliano Braz de Souza - Mat. 315-8
Andréia Adão Nicoli Casagrande, Mat. nO 299-2
Rodrigo Nunes Bernardo - Mat. 322-0

Equípe de Apoío:
Rodrigo Nunes Bernardo - Ma!. 322-0
Juliano Braz de Souza - Mat. 315-8
Eliane Barcelos Guimarães - Mat. 304-2
Miryan Santos Rezende Nunes - Mat. 643-2
Andréia Adão Nicoli Casagrande, Mat. nO 299-2

11 - Os servidores designados farão jus à gratificação
remu nerada no período em que desempenharão tal função, conforme art. 4° da Lei 3.164
de 26/04/2013 .

Câmara Municipal de Ipatinga, em 10 de outubro de 2018 .

os& aGomes
VICE-PRESIDENTE PR ~7'E

Lene Te~a Gonçalves
1° SECRETÁRIA

L l , .. /)
Adiei FeYnandes de Oliveira
2° SECRETÁRIO

Postagem no sítío eletr6níco eMI em cl / _1 '_ / 2018

q' GERENCIA DE PESSOAL